
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Inviata esclusivamente a mezzo pec: caiec@pec.caiec.it  

 

Spett.le  Consorzio CAIEC 
Via Pitagora, 435 
47521 Cesena (FC) 

 

Oggetto: Procedura negoziata sottosoglia per la conclusione di un accordo quadro con un unico 
operatore economico ai sensi dell'art. 54 comma 3 del d.lgs. 50/2016 e smi per l’affidamento di lavori di 
manutenzione ordinaria, manutenzione straordinaria e pronto intervento da realizzarsi presso gli 
immobili gestiti da DiSCo – Comunicazione aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art. 76 del D. Lgs. n. 
50/2016 

CIG 9591413C63            CUP J34D22003140002 

 

Si comunica che con la determinazione direttoriale n. 1149 del 03/05/2023, l’Amministrazione ha aggiudicato 
definitivamente la gara in oggetto formulando la seguente graduatoria finale: 
 

Fornitore 
Punteggio 
Tecnico 

Punteggio 
Economico 

Punteggio Totale 

CONSORZIO 
CAIEC SOC. 

COOP 
47,15 27 74,15 

CRB Srl ESCLUSO 

 
 

Inoltre, al fine di addivenire alla stipula contrattuale, la Vostra Società, entro dieci giorni dall’invio della 
presente, dovrà produrre la seguente documentazione: 

- documentazione idonea di tutti i soggetti di cui all’art. 85 del D. Lgs. 159/2011 e smi per effettuare i dovuti  
riscontri relativi alla documentazione antimafia sulla Banca Nazionale Unica Antimafia sia del consorzio che 
della consorziata esecutrice; 

- garanzia fideiussoria di € 94.672,13, pari al 10% dell'importo contrattuale calcolata ai sensi e con le modalità 
dell'art. 103, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, sotto forma di cauzione o fideiussione con le modalità di cui 
all'articolo 93, commi 2 e 3 del Codice. 

L’importo della garanzia è ridotto del 20% per gli operatori economici ai quali venga rilasciata, dagli organismi 
accreditati, la certificazione UNI EN ISO 14001 e dell'ulteriore 50% in caso di possesso della certificazione UNI 
CEI ISO 9000). Per fruire di tale beneficio, l’operatore economico dovrà allegare in ORIGINALE o COPIA 
CONFORME al deposito la documentazione attestante la relativa certificazione di qualità in corso di 
validità.  

mailto:caiec@pec.caiec.it


 
 
 
 

 

 

La garanzia fidejussoria di cui al comma i a scelta dell'appaltatore può essere rilasciata dai soggetti di cui 
all'articolo 93, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016 e srni.  

La garanzia fidejussoria – che dovrà prevedere espressamente la rinuncia al beneficio della preventiva escussione 
del debitore principale, la rinuncia all’eccezione di cui all’art.1957, comma 2, del codice civile, e la sua operatività 
entro 15 giorni a semplice richiesta della stazione appaltante- sarà svincolata a seguito della piena ed esatta 
esecuzione del contratto. 

- polizze prevista all’art. 46 comma 5 del capitolato d’Oneri 

- comunicazione prevista dall’art. 3, comma 7 della L. 13 agosto 2010, n. 136; 

- nomina del trattamento dei dati personali ( modulo allegato alla presente); 

- patto d’integrità sottoscritto dal consorzio e dalla consorziata esecutrice (allegato alla presente) 

- 2 marche da bollo, in misura di euro 16,00.(Si allegano, pertanto, le modalità con cui la Ditta dovrà certificare il pagamento 
dell’imposta delle marche da bollo). 
La documentazione richiesta dovrà pervenire, sottoscritta digitalmente, alla pec protocollo@pec.laziodisco.it 
avendo cura di premettere nell’oggetto della pec la seguente dicitura: “Ufficio Gare DOCUMENTAZIONE 

PER LA STIPULA CONTRATTUALE – “Accordo quadro manutenzione ordinaria e straordinaria”  

Sarà gradita l’anticipazione della documentazione sopra indicata a mezzo pec all’indirizzo 
ufficiogare@pec.laziodisco.it. 

 

Il DIRIGENTE AD INTERIM AREA 3 
Ing. Mauro Lenti 

 

 

mailto:protocollo@pec.laziodisco.it
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it

		2023-05-03T12:10:16+0200
	Mauro Lenti


		2023-05-03T12:17:42+0200
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: DiSCo.PO_A4.RP01.U.Clas. 06.03.0003869.03-05-2023




